
           Industrial Products 

Lista de partes 

Modelo:  Abrillantadoras serie B-1500 
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Componentes generales 

Ref. 

No. de parte Descripción B
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5
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1 05-3979-1 Palanca De Encendido 1 
2 24-0292-3 Resorte 2 
3 12-0830-5 Mango Maneral 2 
4 45-0534-3 Kit Refacción Ensamble Seguro 1 

4-A 01-0272-3 Pija Cab. Fijadora. # 6 x 1/2" 1 
4-B 13-2209-8 Botón seguro 1 
4-C 13-2205-6 Pistón del Seguro 1 
4-D 13-2206-4 Seguro 1 
4-E 13-2208-0 Tapa Caja Guía del Seguro 1 
4-F 01-1732-5 Torn. Cab. Estufa #8-32 x 1/2" 2 
4-G 37-0225-5 guardapolvo 1 
4-H 05-3536-9 Separador Tubular 2 
4-I 24-0292-3 Resorte 1 
4-J 13-2207-2 Caja Guía del Seguro 1 
6 17-3783-2 Inserto Caja Switch Brilladora 1 
7 05-3975-9 Tapa Negra Caja Switch 1 
8 01-1984-2 Torn. Cab. Oval #8-32 x 1" 2 
9 04-0276-8 Rondana estrella No. 8 2 

10 23-0657-9 Ensamble Manija Para Interruptor 1 
11 03-0593-8 Perno Con Cabeza 2 
12 01-1256--5 Tornillo Cab. Fij. Phillips. 10-24x3/4 2 
13 17-3677-6 Inserto " Reset" 1 
14 28-0958-0 Ens. Cable Interruptor Térmico 1 
16 38-0338-4 Interruptor Térmico 20 A 1 
17 04-0271-9 Rondana estrella No. 10 2 
18 02-0015-4 Tuerca Hexagonal 10-24 2 
26 08-1857-5 Aislante Switch 1 
27 11-0096-5 Micro Switch 1 
28 04-0275-0 Rondana Estrella No. 6 2 
29 01-0851-4 Torn. Hexagonal 6-32 x 1" 2 
30 04-0493-9 Rondana Estrella No. 8 1 
31 01-0852-2 Torn. Hex. # 8-32 x 3/8 1 
32 28-0955-6 Ens. Cable Motor c/ Contacto 1 
33 12-0414-8 Gromet Heyco, Ranura 0.062 1 
34 04-0036-6 Rondana 1 
35 12-0115-1 Gromet de Hule 1 
36 01-1724-2 Torn. Allen 5/16-24 x 3/4" 1 
37 06-0486-8 Gancho Cordón 1 
38 45-0456-9 Ens. Relevador de Esfuerzo 1 
39 10-0140-3 Conector de presión 2x14 1 
40 28-1078-6 Ens. Cable de Alimentación 1 
41 17-3036-5 Inserto Cubierta Motor 1 
42 12-0414-8 Gromet Heyco 1 
44 05-3765-4 Cubierta Motor 1 
45 17-3025-8 Inserto Koblenz 1 
46 12-0692-9 Moldura cubierta motor 2 
47 28-0671-9 Ens. Cable Motor con Clavija 1 
51 01-1745-7 Torn. Cab. Coche 5/16-18x1" 4 
52 00-1736-8 Motor Inducción 1 
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Componentes generales (continuación) 
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53 02-0071-7 Tuerca rápida 3 
54 01-0068-5 Pija No. 8 x 3/8" 3 
55 12-0024-5 Gromet 2 
56 23-0615-7 Ens. Cub. Motor 1 
57 15-0678-1 Capacitor 40 MFD 1 
58 08-0979-8 Aislamiento Capacitor 2 
59 15-0013-1 Capacitor 590-708 MFD 1 
60 05-3567-4 Cubierta Capacitor Crom. 2 
61 01-1093-2 Pija Hexagonal 8 x 3/8" 4 
62 04-0366-7 Rondana plana 3/8 4 
63 01-1774-7 Torn. Cab. Hex. 3/8-16x 1 1/4 4 
64 46-2422-7 Ens. Palanca Fijación Tubo 1 

64-A 12-0617-6 Forro Palanca Leva 1 
65 05-3582-3 Rondana Abrazadera Tubo 1 
66 06-0790-3 Abrazadera Tubo 1 
67 04-0073-9 Rondana Plana 3/8" 3 
68 01-1705-1 Torn. Cab. Hex.3/8-16 x 2 ½" 1 
69 02-0134-3 Tuerca de Seguridad 3/8-16 2 
70 04-0142-2 Rondana de Presión 3/8" 4 
71 25-0021-3 Cuña Cuadrada 1 
72 01-1012-2 Opresor Allen 3/8-16 x 3/8 1 
73 06-0760-6 Polea Motriz 1 
74 01-1704-4 Torn. Cab. Hex. 1/2-13 x 2 ½" 4 
75 45-0396-7 Ensamble Rueda 2 
76 45-0496-5 Ensamble Rueda 2 
77 12-0672-1 Banda 1 
78 04-0074-7 Rondana Plana 1/2 2 
79 04-0144-8 Rondana de Presión 5/16" 4 
80 06-0799-4 Chasis 1 
81 03-0119-2 Remache tipo "U" 2 
82 17-3550-5 Placa "Precaución" Bilingüe 1 

83-A 23-0665-2 Ensamble Plato Brilladora 1 
83-B 12-0809-9 Moldura Ensamble Plato 1 
85 04-0078-8 Rondana de Plana 1/4" 5 
86 01-1775-4 Torn. Cab. Hex. 1/4-20x3/4 Gal. 5 
87 06-0757-2 Eje Polea 1 
88 02-0024-6 Tuerca Hexagonal 5/16-18 4 
89 04-0521-7 Candado 1 
90 06-0758-0 Polea Disco Flexible 1 
91 26-0187-0 Rodamiento 6204 2 
92 04-0522-5 Separado Balero 1 
93 04-0567-0 Rondana Plana Eje Polea 1 
94 02-0136-8 Tuerca Elástica 5/8-18 1 
95 04-0154-7 Rondana de Presión 5/8 1 
96 46-2319-5 Base de Arrastre Flexible 1 
97 01-1077-5 Tornillo Cab. Plana 1/4-20x1 6 
98 01-0069-3 Pija Fijadora No.8x1/2 3 
99 13-1978-9 Fijador Cojinete 1 
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